
Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20.12.2018 года                                    № 57                                            с. Крутиха 

 

Об отмене решения Совета депутатов Крутихинского сельсовета от 

29.12.2006 № 65 « Об утверждении Правил содержания домашних животных 

и птиц на территории Крутихинского сельсовета» 

 

     Руководствуясь Законом Алтайского края от 06.12.2017 № 96-ЗС                

«О содержании и защите домашних животных на территории Алтайского 

края», Уставом муниципального образования Крутихинский сельсовет 

Крутихинского района Алтайского края, в целях приведения муниципальных 

правовых актов  в соответствие с действующим  законодательством, Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу решение Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета от 29.12.2006 № 65 « Об утверждении Правил 

содержания домашних животных и птиц на территории Крутихинского 

сельсовета». 

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде       

Администрации Крутихинского сельсовета и разместить на сайте 

Администрации Крутихинского сельсовета. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                   С.А. Коледа  

 

 


